
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kartografové jsou draw & write fantasy hra, ve 

které se do plánku zakreslují různé typy území.  

podle zadaných úkolů. Splnění úkolů přináší 

body, plány však hatí nájezdy nepřátel, kteří 

hráče o body připravují. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1–100 

30–45 min 

budovatelská 

blok mapových listů 
55 karet 
4 tužky 
1 pravidla 



Zbodni salát je rychlá a zábavná hra pro celou 
rodinu. Je v ní přes 100 způsobů, jak získávat 
body! Každý může sledovat jinou strategií a 
každá partie je jedinečná! 

Dobírejte kombinace bodovacích karet a 
zeleniny z neustále se měnícího trhu. Smíchejte 
zeleninu a její bodování a zbodněte ten 
nejvýživnější salát! 
  

2–6 

15–30 min 

abstraktní, karetní 

108 karet 
1 pravidla 



Který tukan se dostane k nejchutnějšímu ovoci? 
Banány, papája, ananas. Deštný prales je plný 
šťavnatého a lahodného ovoce, má to však 
háček – některé plody mohou být zkažené.  

Sbírejte moudře ty nejlepší plody, abyste se 
vyhnuli těm špatným, a používejte karty tukanů 
k ochraně své skrýše... nebo ukradněte ovoce 
svým soupeřům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–4 

15 min 

strategická, karetní 

70 karet 
1 pravidla 



Hanabi je kooperativní karetní hra, ve které je 
úkolem hráčů předvést co největší ohňostroj! 
Tak jednoduché to ale není, hráči nevidí své 
vlastní karty a ostatní jim musí jednoduchými 
indiciemi napovídat, co mají v ruce. Kromě 
logiky tak procvičíte i pamatováka, protože 
některé karty si musíte pamatovat i několik kol, 
než je můžete zahrát. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–5 

30 min 

kooperativní, karetní 

61 karet 
11 žetonů 
1 pravidla 



Výbušná koťátka je kočičí verze Ruské rulety. 
Hráči se zde střídají v tazích, během kterých si 
dobírají karty, dokud takto někdo neobdrží 
vybuchující koťátko, čímž prohraje hru. Balíček 
karet se však skládá z karet, které vám 
umožňují výbuchu se vyhnout, například tím, že 
se budete moct podívat na karty předtím, než si 
je vezmete, přinutit protivníka vzít si několik 
karet najednou či zamíchat balíček. 

S každou další kartou je hra napínavější a 
napínavější, protože jak se jejich počet snižuje, 
zvyšuje se zároveň pravděpodobnost, že si 
doberete koťátko a efektně se vyhodíte do 
povětří. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–5 

15 min 

párty, karetní 

56 karet 
1 pravidla 



 

Implozivní koťátka jsou rozšířením pro karetní 
párty hru Výbušná koťátka. Jedná se o balíček 
dvaceti karet, který obsahuje pět nových typů 
akčních karet a také kartu koťátka, které po 
aktivaci nemilosrdně zabíjí. 

Nové karty vám mimo jiné umožní nahlížet do 
balíčku a měnit pořadí vrchních karet, měnit 
pořadí hráčů nebo např. lízat karty zespod 
balíčku. Pikantností je límec hanby, který čeká 
na nepozorné hráče. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–6 

15 min 

párty, karetní 

20 karet 
límec hanby 
1 pravidla 

https://www.svet-her.cz/spolecenske-hry/vybusna-kotatka


Timeline: Události je v pořadí třetí ze série 
historických her Timeline. Jedná se o zábavnou 
hru pro všechny, kdo mají rádi dějiny. Hráči se 
střídají v tazích a na časovou osu postupně 
přidávají kartičky, tentokrát s různými 
zajímavými historickými událostmi. Ty sahají od 
úplného počátku historie (vyhynutí dinosaurů či 
formování Měsíce) přes starověk (korunovace 
faraona Ramsese, zabití Julia Caesara), 
středověk (stoletá válka, vznik templářského 
řádu) až do doby nejnovější (katastrofa v 
Černobylu). Jako obvykle není zařazování 
událostí na časovou osu tak snadné, jak byste 
si mysleli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–8 

15 min 

vzdělávací, karetní 

110 karet 
1 pravidla 



 

Oprostěte se od své vlastního vědění... 
zapomeňte na slova a jazyk, ty nás jen 
omezují.... teď komunikujeme na vyšší úrovni... 
různá těla, ale jediná mysl... 

Princip kooperativní karetní hry The Mind se 
zdá být až triviálně jednoduchý: utvořit z hracích 
karet vzestupnou číselnou řadu. Potíž je v tom, 
že hráči se o svých kartách nemohou za 
žádných okolností nijak bavit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–4 

20 min 

abstraktní, 
kooperativní, karetní 

120 karet 
1 pravidla 



V tajemném údolí uprostřed majestátných hor 
žije sedmero draků. Každý má svoji barvu a 
svoji jedinečnou vlastnost. Vydejte se mezi ně a 
pomozte jednomu z nich získat nadvládu nad 
údolím. Propojte sedm karet svého draka dříve, 
než se to podaří vašim protihráčům!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–5 

20 min 

fantasy, karetní 

72 karet 
1 pravidla 



 

V karetní budovatelské hře Arboretum budete 
sázet pečlivě naplánovaná stromořadí, podél 
kterých se poté projdou vaši návštěvníci a 
pokochají se záplavou barevných listů a květů. 

Radostná sakura, aromatický dřín, mocný dub – 
všechny stromy mají v tomto poklidném ráji své 
místo. Za pokojným tématem se ovšem skrývá 
velice rafinovaná hra. Musíte si chytře zvolit, 
které stromy zasadíte a které si ponecháte v 
ruce, protože jedině ten nejzkušenější kurátor si 
může vysloužit obdiv arboristických nadšenců z 
celého světa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–4 

30 min 

budovatelská, 
karetní 

80 karet 
bodovací blok 
1 pravidla 



 

Ve hře Project L se budete ze svých dílků snažit 
skládat skládačky jednu po druhé tak, abyste 
dílky využili optimálně a získali co nejvíce bodů. 

Hráči začínají hru se dvěma dílky. Tyto dílky 
použijí k dokončení skládaček, získání 
vítězných bodů a nových dílků, které jim 
pomohou splnit komplikovanější skládačky. 
Dílky se podle své velikosti dělí na čtyři úrovně. 
Skládačky se dělí podle barvy rubu karty na bílé 
a černé. Bílé mají jednodušší tvary, černé 
složitější. Čím je skládačka složitější, tím více za 
ní dostanete bodů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1–4 

30 min 

strategická, 
abstraktní 

90 dílků 
52 skládaček 
4 desky 
1 pravidla 



Galaxy Trucker: Druhé, vytuněné vydání je 

druhá edice populární vesmírné hry Galaxy 

Trucker. Hráči ve hře nejprve v reálném čase 

staví vesmírné lodě z různých dílků, které jim 

přidávají baterie, laserová děla, posádku a 

další. No a v druhé fázi musí se svou lodí 

úspěšně proletět vesmírem, ve kterém na ně 

čeká spousta nástrah – od meteoritů po 

vesmírné piráty. Druhá edice hry Galaxy 

Trucker přináší upravenou grafiku, 

zjednodušenou jednoletovou hru, ale také 

speciální transgalaktický trek na tři lety pro 

zkušené truckery! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–4 

30 min 

sci-fi, budovatelská 

2 letové plány 
4 plány lodí 
60 letových karet 
68 kosmických kreditů 
156 dílků lodí 
6 destiček titulů 
42 figurek kosmonautů 
8 figurek ufonů 
8 figurek raket 
40 skleněných baterií 
55 kostek zboží 
2 hrací kostky 
1 přesýpací hodiny 
1 pravidla 
1 přehled pravidel 



Hra Rummikub do značné míry připomíná 

klasickou karetní hru žolík. Hráči mají v 

zásobnících umístěny číslice, z nichž vytváří 

řady, které vykládají na stůl. Řady mohou mít 

podobu postupek stejných barev či být 

kombinací stejných číslic, avšak různých barev. 

Ostatní hráči mohou vyložené řady libovolně 

využívat a měnit. Hráč, který vyloží všechny 

číslice, vyhrává a na svůj účet si připisuje tolik 

bodů, jaký součet číslic zbyl ostatním hráčům.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2–4 

20 min 

abstraktní 

104 kamenů 
2 kameny žolíků 
4 plastové stojánky s 
podpěrkami 
1 pravidla 



Párty hra, která vás probere! Balanční hra, u 

které zažijete spoustu zábavy – na každém 

hracím kameni této jengy je totiž úkol, který 

musíte ihned splnit, nebo vypít svoji sklenku do 

dna. Komu dřevěná věž spadne, čeká ho 

speciální trest, na kterém se předem dohodnete 

(fantazii se přitom meze nekladou). Jste 

připraveni procvičit si zručnost a pobavit se 

vtipnými úkoly u párty jengy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2+ 

30 min 

párty 

48 dřevěných kamenů 
1 seznam úloh 



 

Šachy jsou klasickou deskovou hrou pro dva 

hráče, která se v dnešní podobě hraje již několik 

staletí. Každý hráč má k dispozici celkem 16 

hracích kamenů (figur) a na hrací desce, která 

je rozdělená na 64 polí (8x8), se snaží 

strategicky přehrát svého soupeře a dát mu mat. 

 

 

 

 

 

 

Rubikova kostka 3x3x3 se stala s počtem 250 

miliónů prodaných kusů nejlépe prodávaným 

hlavolamem vymyšleným v posledních 200 

letech! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 10+ min 

strategická, logická 

32 figurek 
1 hrací deska 
1 pravidla 

1 

1+ 

hlavolam, logická 

1 kostka 



 

 

Hlavolam Cast Trinity patří mezi skvosty 

luxusních japonských hlavolamů Hanayama. 

Hlavolam se skládá ze tří vzájemně 

propojených částí a vaším úkolem je tyto tři části 

rozdělit a opět spojit do původního tvaru. 

Celkem je hlavolam tvořen třemi díly. Hlavolam 

rozvíjí motoriku, představivost a logické 

myšlení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

hlavolam, logická 

3 kovové části 



 

Pexetrio: Dinosauři je didaktická hra pro malé 

hráče připomínající oblíbenou klasickou 

obrázkovou hru pexeso. Vaším úkolem je hledat 

tři různé obrázky, které patří k sobě. Každá 

trojice kartiček je opatřena stejným 

identifikačním znakem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1–5  

15–25 min 

paměťová, didaktická 

36 karet 
2 herní plány pro Loto-trio 
brožura 



 

 

Pexetrio: Savci je didaktická a zábavná hra, ve 
které se naučíte pojmenovat různá zvířata, 
poznávat jejich stopy v jejich životním prostředí 
a jejich potravu. 

Hledejte stejné trojice kartiček. Vítězí ten, kdo 
najde nejvíce trojic. Pexetrio cvičí soustředění a 
dobrou paměť.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1–5  

15–25 min 

paměťová, didaktická 

54 karet 
3 herní plány pro Loto-trio 
brožura 



 

Nestárnoucí klasika pro fanoušky her jako je 

žolík, pasiáns, rummy, bridge, kanasta, mariáš 

či sedma. Nebo zkusíte potrénovat soustředění 

a trpělivost při stavění domečku z karet? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2+ 

 

karetní 

108 karet 


